Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Городская библиотека ЗАТО Звёздный»

 ПРИКАЗ                                                                                                            №-15/1

   01.10.2015

   об утверждении Положения

   о добровольных пожертвованиях

   и целевых взносах

            На основании решения общего собрания коллектива МБУК «Городская

библиотека» (Протокол от 30.09.2015 № 3) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о добровольных пожертвованиях и целевых взносах

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека

ЗАТО Звёздный» с 01.10.2015 года (Приложение №1);

2. Разместить настоящий приказ и положение о добровольных пожертвованиях и

целевых взносах Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Городская библиотека ЗАТО Звёздный»  на официальном сайте МБУК

«Городская библиотека».

3. Контроль за исполнением  осуществляю лично.

 Директор МБУК «Городская библиотека»                                            О.А. Левкович

С приказом ознакомлена:                                                            Ю.А. Казакова

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Городская библиотека ЗАТО Звёздный»

 ПРИКАЗ                                                                                                            № - 2/4

   11.01.2016.

   об утверждении Положения

   о добровольных пожертвованиях

   и целевых взносах

            На основании решения общего собрания коллектива МБУК «Городская

библиотека» (Протокол от 28.12.2015 № 4) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о добровольных пожертвованиях и целевых взносах

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека

ЗАТО Звёздный» с 01.01.2016 года (Приложение №1);

2. Разместить настоящий приказ и положение о добровольных пожертвованиях и

целевых взносах Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Городская библиотека ЗАТО Звёздный»  на официальном сайте  МБУК

«Городская библиотека».

3. Контроль за исполнением  осуществляю лично.

 Директор МБУК «Городская библиотека»                                            О.А. Левкович

С приказом ознакомлена:                                                            Ю.А. Казакова